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238 Ukośnice / Pilarki stołowe / Pilarki tarczowe

* Dostarczany jako część zamienna

PILARKA STOŁOWA
ę Do prac budowlanych
ę Stół wykonany ze stabilnego, odlewanego pod ciśnieniem 

aluminium
ę Mocny silnik 1500 W i elektryczny hamulec silnika
ę Dwubiegunowy system ślizgowy do podnoszenia 

i opuszczania tarczy tnącej dający najbardziej wydajne 
ustawienie głębokości cięcia
ę Podziałka do pomiaru uciosu (z dociskiem)
ę Prawo/lewostronne rozkładanie stołu
ę Beznarzędziowa instalacja i demontaż osłony tarczy
ę Większe możliwości cięcia: możliwość rozcinania wzdłużnego 

płyt warstwowych 4÷8 mm
ę Stół na zamówienie (nr kat.: JM27000300) Dostarczone wyposażenie:  Nr katalog.

Tarcza tnąca  260 x 30 mm JM27000097
Popychacz 
Przymiar do cięcia ukośnego 
Prowadnica równoległa JM27000202
Osłona tarczy
Adapter
Klucze montażowe 

Moc znamionowa
Prędkość obr. na biegu jałowym
Maks. zdolność cięcia
     przy 90°
     przy 45°
Średnica tarczy
Średnica otworu tarczy
Wymiary (D x S x W)
Waga

  1500 W
4300 obr./min

93 mm
  64 mm
260 mm
30 mm
    726 x 984 x 333 mm
34,1 kg

MLT100  260 mm

STOŁOWA PILARKA TARCZOWA
ę Do prac budowlanych oraz precyzyjnych prac wykończeniowych
ę Stół wykonany ze stabilnego, odlewanego pod ciśn. aluminium
ę Pow. stołu obrobiona maszynowo dla  wys. precyzji cięcia
ę Mocny silnik 1650 W oraz  elektryczny hamulec silnika
ę Funkcja anty-restart
ę Rowki prowadzące prowadnicy kątowej w kształcie litery „T” 

zabezpieczają prowadnicę przed podnoszeniem
ę Tylne przedłużenie stołu
ę Beznarzędziowa instalacja i demontaż osłony bezpieczeństwa
ę Adapter węża Ø 45 mm do podłączenia zewnętrznego 

urządzenia odsysającego
ę Łatwa w odczycie skala z dużą podziałką i soczewką 

powiększającą Dostarczone wyposażenie:  Nr katalog.
Tarcza tnąca  260 x 30 mm B-17712
Klucz imbusowy 5 JM21080292
Przymiar do cięcia ukośnego JM27000224*
Prowadnica równoległa 122739-6
Osłona tarczy
Adapter
Klucze montażowe 

Moc znamionowa
Prędkość obr. na biegu jałowym
Maks. zdolność cięcia
     przy 90°
     przy 45°
Średnica tarczy
Średnica otworu tarczy
Wymiary (D x S x W)
Waga

  1650 W
4800 obr./min

93 mm
  64 mm
260 mm
30 mm
    715 x 753 x 344 mm
34,9 kg

2704  260 mm

RĘCZNA PILARKA TARCZOWA
ę Komfortowy uchwyt dodatkowy w celu ułatwienia obsługi
ę Obudowa pilarki z wbudowanym adapterem zewnętrznego 
urządzenia odsysającego
ę Z klinem rozszczepiającym rzaz

Dostarczone wyposażenie:  Nr katalog.
Tarcza tnąca  B-08159
Prowadnica równoległa 164095-8
Klucz imbusowy 5  783203-8 

Moc znamionowa
Prędkość obr. na biegu jałowym
Maks. zdolność cięcia
     przy 90°
     przy 45°
Średnica tarczy
Średnica otworu tarczy
Wymiary (długość całkowita)
Waga

  950 W
5000 obr./min

54 mm
  35 mm
165 mm
20 mm
    320 mm
3,9 kg

5604R  165 mm

RĘCZNA PILARKA TARCZOWA
ę Poręczne dźwignie umożliwiają beznarzędziowe ustawienie 
prowadnicy oraz głębokości i kąta cięcia 
ę Bardzo lekka i poręczna
ę Płaska obudowa silnika ułatwia wymianę tarczy
ę Cięcie kątowe do 50°
ę Funkcja wydmuchiwania wiórów z linii cięcia
ę Możliwość współpracy z szyną prowadzącą (z użyciem 
adaptera)
ę Bez klina rozszczepiającego rzaz

Dostarczone wyposażenie:  Nr katalog.
Tarcza tnąca  B-08159
Prowadnica  równoległa 164095-8
Króciec odsysający 453289-3
Klucz imbusowy 6 783204-6

Moc znamionowa
Prędkość obr. na biegu jałowym
Maks. zdolność cięcia
     przy 90°
     przy 45°
Średnica tarczy
Średnica otworu tarczy
Wymiary (długość całkowita)
Waga

  1100 W
5500 obr./min

54,5 mm
  39,5 mm
165 mm
20 mm
    297 mm
3,7 kg*

HS6100  165 mm

*z tarczą i dyszą


